per la gestione dei beni, dei servizi e degli interventi in materia di edilizia penitenziaria; 

DISPONE 

di AFFIDARE ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, il 

servizio in oggetto per l’importo di € 34.000,00 (trentaquattromila/00) IVA esclusa all’impresa 

Aquatec; 

di imputare la spesa inerente all’affidamento in premessa sul capitolo 1687.1 del bilancio 

passivo del Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2026-2027. 

Il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.